МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ (НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА) № 57 Г.ЧЕЛЯБИНСКА
(МБСКОУ № 57)

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

П Р И К А З

№ ? //

Об утверждении графика оценочных процедур

В соответствии с письмом Минпросвещения России № СК -  228/03, Рособрнадзора №0 1-
169/08-01 от 06.08.2021 «О направлении Рекомендаций»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «С(К)ОШ № 57 г. Челябинска»

(приложений №1,2 к настоящему приказу).

2. Руководителям методических объединений обеспечить его реализацию.

3. Разместить утвержденный график оценочных процедур на официальном сайте школы в

подраздел «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор В. И. Сычёва